C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P O U S O  A L E G R E

E s t a d o  d e  M i n a s  G e r a i s

PORTARIA N° 98 /2015

DISPÕE SOBRE EXPEDIENTE DA CÂMARA
M UNICIPAL DE POUSO ALEGRE NO DIA
07/08/2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Rafael Huhn, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO as comemorações do Dia do Senhor
Bom Jesus, Padroeiro da cidade, que será comemorado no dia 06/08/2015, quinta-feira,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. I o Não haverá expediente na Câmara Municipal de
Pouso Alegre no dia 07 de agosto de 2015, retomando às atividades administrativas
normais no dia 10 de agosto de 2015, ao meio-dia.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
fcs&jiV*. ojtiiotf. hp 1 '

às fls.._____ __________ e d içã o _ £ ^ —